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INTERPELACJA / ZAPYTANIE 

 

 

Skierowane do: Burmistrz Miasta Chojnice 

W sprawie: funkcjonowania klas i oddziałów sportowych w szkołach podstawowych na terenie 

miasta Chojnice 

   

 Pierwszego września rozpoczął się długo wyczekiwany przez wielu rok szkolny, nasze 

dzieci w końcu wróciły do szkoły, do nauki stacjonarnej po niemal rocznej przerwie. Zarówno 

dzieci jak i nauczyciele wrócili do swoich codziennych obowiązków, realizując harmonogram 

nauczania w poszczególnych klasach. Do pracy wróciły również klasy o profilu sportowym i to 

tym klasom chciałbym poświęcić moje zapytanie. W związku z tym proszę Pana Burmistrza  o 

odpowiedź na poniżej sformułowane pytania: 

1. Ile oddziałów sportowych powstało i funkcjonuje od 1 września 2017 r. w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Urząd Miejski w Chojnicach. 

2. Jak na przestrzeni lat kształtowała się ich liczebność oraz czy w przypadku liczebności 

poniżej 20 osób nastąpiło rozwiązanie takiego oddziału? 

3. Proszę o podanie stanu liczebnego funkcjonujących w bieżącym roku szkolnym 2021/2022 

oddziałów sportowych, ze szczególnym uwzględnieniem klas IV – VIII, gdzie 

umożliwiono podział na grupy ćwiczebne. 

4. Czy bywa zatwierdzany  podział, jeśli grupa ćwiczebna liczy mniej niż 10 osób, a 

szkolenie grup odbywa się w tym samym czasie, na tym samym obiekcie i dotyczy tej 

samej dyscypliny. 

 



5. Z których programów szkolenia sportowego zatwierdzonych przez MKDNiS korzystają 

nauczyciele prowadzący zajęcia sportowe (profile poszczególnych klas sportowych). 

6. Czy wszystkie placówki dysponują odpowiednią infrastrukturą, tj. obiektami sportowymi i 

sprzętem aby w sposób prawidłowy i bezpieczny prowadzić szkolenie sportowe zgodnie z 

przyjętym programem. 

7. W jaki sposób poszczególne szkoły wywiązują się z § 13. i § 15. Rozporządzenia      

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie oddziałów i szkół 

sportowych oraz oddziałów i szkół mistrzostwa sportowego. 

 

 
 

 

 

                       Z poważaniem 

 

Krzysztof Pestka 

Radny Rady Miejskiej w Chojnicach 


